


CODICE ALFA: 105.14.45.022.02

CODICE ALFA: 105.48.45.021.00 

ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

Codice / Reference    0006159

Codice / Reference    0016861
Servofreno  /  Servo Brake Tipo Q

ALFA ROMEO SERIE 105 / 115 GT - GTA - GTV - GIULIA 1300 1600 

Servofreno  ALFA ROMEO 8'' MASTERVAC

Montreal 1300 - 2000cc. 105 /115 - Modelli GT / GTV Bertone Spider Giulia Berlina
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 105.12.45.028.01 

Codice / Reference    1407479
Correttore di Frenata  /  Brake Regulator

R=0,46 - Punto d'Intervento = 18 Kg/cm2

ALFA GIULIA 1750-2000 _ ALFETTA GT _ MONTREAL

Codice / Reference    RP-01-000
Regolatore di Frenata  /  Braking regulator

Tipo ATE
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

Pompa Freno  /  Brake Master Cylinder

ALFA ROMEO 1900 - GIULIA Serie 101

Girling 3/4"

Codice / Reference    TCL211

Pompa Freno  /  Brake Master Cylinder

ALFA ROMEO 1900 - GIULIA Serie 101 - GIULIETTA - 2000 Serie 102 - 2600 - GIULIA Berlina

1 pollice / 25,4mm

Codice / Reference    TCL212
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 105.14.45.020.06 

CODICE ALFA: 113.15.45028.00  /  4052244 

Codice / Reference    TCL213
Pompa Freno  /  Brake Master Cylinder

ALFA ROMEO 1300-1750

BONALDI  _  7/8" - Corsa 35 mm

Correttore di Frenata  /  Brake Regulator

Alfa Romeo 75 - GTV/6

Codice / Reference    TCL244
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 60560655 - 60801543 - 82407503 
Adapt. Bendix 1421811

CODICE ALFA: 116001205007 / 116001205012 / 116001205014 / 60518086 / 60547341 / 60747341 

Codice / Reference    TCL21811

Alfa Romeo 164 

ALFA ROMEO 75 all Models 85-92

ALFA ROMEO 90 all Models 84-87

ALFA ROMEO GIULIA 1,8D 76-78 ALFA ROMEO GIULIETTA all Models 77-85

Correttore di Frenata  /  Brake Regulator

Codice / Reference    TH4100
Cilindretto Frizione  /  Clutch Sleeve Cylinder

ALFA ROMEO 6 2,5 i.e. 83-86

ALFA ROMEO GTV 2,0 78-86 ALFA ROMEO MONTREAL 2,6 72-79

ALFA ROMEO ALFETTA all Models 74-86
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 46421942 / 46809159 / 60809329 / 60811771 / 71739541 / 71780277 / 71780282 / 7713039
                        7713304 / 7736538 / 7748795 

CODICE ALFA: 116001205101 / 116001205111 / 116001205118 / 116001205130 / 116551805100
1422018 / 60730497

Codice / Reference    TH4110

ALFA ROMEO 155 all Models 92-97

ALFA ROMEO SPIDER 1,8 16V - 2,0 JTS - 2,0 T.SPARK 16V 95-05

Pompa Frizione  /  Clutch Master Cylinder

ALFA ROMEO GTV 1,8 16V - 2,0 JTS - 2,0 T.SPARK 16V 95-05

ALFA ROMEO ALFETTA / GIULIETTA / GTV

Cilindretto Frizione  /  Clutch Sleeve Cylinder

ALFA ROMEO 145 all Models 95-01 ALFA ROMEO 146 all Models 94-01

Codice / Reference    TH5101

Pagina 7 2026.02 - Rev.4



ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 1130518051 / 113051805101 / 1131518051 / 113151805101 / 60518094 / 60518194

CODICE ALFA: 105641205101 / 105641205104 / 60517115

ALFA ROMEO RZ 3,0 V6 Zagato 92-94

Codice / Reference    TH5102
Pompa Frizione  /  Clutch Master Cylinder

ALFA ROMEO 90 all Models 84-87 ALFA ROMEO ALFETTA 1,8-2,4TD 79-84

ALFA ROMEO 6 2,5 i.e. 83-86 ALFA ROMEO 75 all Models 85-92

Pompa Frizione  /  Clutch Master Cylinder

ALFA ROMEO SZ 3,0 V6 Zagato 88-94

Codice / Reference    TH8110

ALFA ROMEO GIULIETTA 2,0TD 83-85

ALFA ROMEO 1750-2000 1,7 68-72 ALFA ROMEO GIULIA all Models 69-78

ALFA ROMEO GIULIA GT 1300 Super 74-78 ALFA ROMEO GT 1300 Junior / V 1750 66-77

ALFA ROMEO GTA Coupé 1,3 Junior 68-76 ALFA ROMEO SPIDER all Models 66-93
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 105481205101 

CODICE BOSCH: 0204163061  

Codice / Reference    1422470

Codice / Reference    1405755

POMPA FRIZIONE Diametro 3/4" Corsa 35 mm

ALFA ROMEO Giulia 1300/1600  /  Berlina 1750

ALFA ROMEO Zagato Junior  /  Rundheck Spider

BERTONE GT/GTA Pedaliera Bassa

CILINDRETTO FRIZIONE

ALFA ROMEO 75 V6/75 1800 Turbo/ GTV6
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 105646509500 (SX/LH) 
CODICE ALFA: 105646509400 (DX/RH) 

ATE 22 mm Doppio Circuito c/Servofreno Lockheed

Codice / Reference    1406427+1408183
DEPRESSORE PALPEBRE  _  VENDITA A COPPIA DX e SX (2pcs)

ALFA ROMEO Montreal

Codice / Reference    THGT01000
POMPA FRENO

ALFA ROMEO GTam Serie 105 -1.750 cc 69…

"Pedaliera Bassa" U.S.A. 
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 46421938 / 60502665

BOSCH quality

CODICE ALFA: 46421938 / 60502665

AFTERMARKET quality

Codice / Reference    1408564
CILINDRETTO FRIZIONE

ALFA ROMEO 145 / 146 1,3I - 1,6I - 1,7I 94-96 ALFA ROMEO SPRINT all models 76-89

ALFA ROMEO 33 1,2 - 1,3 - 1,5 - 1,5 2WD-4WD - 1.7I 2WD-4WD - 1.7 Q.V

ALFA ROMEO ALFASUD all models 71-86 ALFA ROMEO ARNA all models 83-88

ALFA ROMEO ALFASUD all models 71-86

Codice / Reference    TH4101
CILINDRETTO FRIZIONE

ALFA ROMEO 145 / 146 1,3I - 1,6I - 1,7I 94-96 ALFA ROMEO SPRINT all models 76-89

ALFA ROMEO ARNA all models 83-88

ALFA ROMEO 33 1,2 - 1,3 - 1,5 - 1,5 2WD-4WD - 1.7I 2WD-4WD - 1.7 Q.V
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

Codice / Reference    THGT03000
POMPA FRENO tipo ATE

Versione 13/16" (diam. 20,64)

ALFA ROMEO BERTONE / GIULIA / SPIDER

POMPA FRENO tipo ATE

Versione 7/8" (diam. 22,22)

ALFA ROMEO 105/115 - 1300/1750 cc

Codice / Reference    THGT02000
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 115.26.45020.00

CODICE ALFA: 105121205001 

Codice / Reference    1405828
Cilindretto Frizione  /  Clutch Cylinder    Diam. 25,4

ALFA 1750-2000 105/115

Codice / Reference    1409334
POMPA FRENO

ALFA ROMEO 1300-1750 RHD   DUAL CIRCUIT SYSTEM
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 105.02.01664.00

CODICE ALFA: 105.64.01664.00

ALFA ROMEO 105/115 – 116/162

VALVOLA NON RITORNO   Filetto 5/8"

ALFA ROMEO 105/115

Codice / Reference    TH18859
VALVOLA NON RITORNO   Filetto 16x1,5

Codice / Reference    TH17098
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

Codice / Reference    THVA2304

VALVOLA NON RITORNO

Plastica

Per servofreno Alfa Romeo 1406159, 1420217
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 1605513  /  20011 / 20468
Sp.15  _  L 76,80 _ H 70,00

Pastiglie Freno  /  Brake Pads

ALFA 1750 / 2000   2.3 113hp

Anteriore  /  Front

Impianto ATE

Codice / Reference    TP8007
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 10514220520325 / 10514220520330 / 10514220530330 / 105142211504 / 11352220450101
                        116002205203 / 11600220520330 / 116002205230 / 116332205200 / 11633220520030
Sp.15  _  L 61,70 _ H 56,50

ALFA ROMEO GT 1300 Junior - 1600 - A 1600 65-77

ALFA ROMEO GIULIETTA 1,3-1,6-1,8-2,0 77-85

ALFA ROMEO GIULIA all Models 63-78

ALFA ROMEO ALFETTA all Models 74-86

Pastiglie Freno  /  Brake Pads

Codice / Reference    TP8009

ALFA ROMEO GTA Coupé 1,3 Junior 68-76

ALFA ROMEO GTV 2,0-2,0 Turbodelta 78-86

ALFA ROMEO GIULIA GT 1300 Super - 1600 Super 74-78

ALFA ROMEO ALFETTA GT 1,6-1,8-2,0 74-86

ALFA ROMEO SPIDER 1300-1600 66-90
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 10526260030025 / 105482600301 / 10548260030125 / 11633260030030 / 13582800
Sp.14  _  L 55,60 _ H 52,90

ALFA ROMEO MONTREAL 2,6 72-79

ALFA ROMEO SPIDER all Models 66-93

Pastiglie Freno  /  Brake Pads

Codice / Reference    TP8010

ALFA ROMEO GIULIA 1,6 T.I Super - 1600 Super 63-78

ALFA ROMEO GIULIA GT 1600 Super 74-78

ALFA ROMEO 1750-2000 1,7-2000 68-75

ALFA ROMEO GT 1600 63-77

ALFA ROMEO GTA Coupé 1,3 Junior 68-76
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 101.10.04.021.00  /   105.00.04.020.00  /  105.12.04.020.00  /  105.44.04.020.00  /  25066445

CODICE ALFA: 60504214  /  25066444  /  510 737  /  531 354  /  542 140

ALFA ROMEO Alfa Spider 1.6-2.0 Lt

ALFA ROMEO Alfasud TI 1.2-1.3-1.5-1.7 Lt 73…

ALFA ROMEO Alfetta 1.6-1.8-2.0 Lt 76-79 ALFA ROMEO F11, F12

ALFA ROMEO Giulia GT, TI, Super 1.3-1.6 Lt  62-76

POMPA BENZINA

ALFA ROMEO Arna (All types)

ALFA ROMEO Alfa 75 (All types) 1.6-1.8-2.0 Lt 88-89

Codice / Reference    PB3007

Codice / Reference    PB3002

ALFA ROMEO 1750, 2000 1.7-2.0 Lt ALFA ROMEO A11, A12

ALFA ROMEO Giulietta 1.3 Lt 80-83

ALFA ROMEO Alfasud Sprint, Veloce 1.3-1.5 Lt 77…

POMPA BENZINA

ALFA ROMEO Alfa 33, 33 S 1351, 1490, 1712 cc 83-90
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

CODICE ALFA: 105.00.04.020.01  /  116.08.04.020.05  /  116.08.04.020.06 / 116.55.04.020.02

CODICE ALFA: 6052273  /  1.518.0015A  /  1.518.0015F  /  1.518.0015G  /  1518014  /  1518015

ALFA ROMEO Alfetta Turbo D

ALFA ROMEO Alfetta 1.6-1.8-2.0 Lt 82-83

Codice / Reference    PB3008
POMPA BENZINA

ALFA ROMEO Alfa 75 1570, 1779 , 1962 cc 84-87 ALFA ROMEO Alfa 90 1962 cc 2.0 Lt 84-87

ALFA ROMEO Giulia GT Junior 1300, 1600, 1750 66-76

ALFA ROMEO Giulietta, Spider 1.3-1.6 Lt ALFA ROMEO GTV, GT, 2000 L 1.6-2.0 Lt 80…

ALFA ROMEO Junior, Spyder Veloce 1.8-2.0 Lt 80…

Codice / Reference    PB6069
POMPA BENZINA

ALFA ROMEO Alfa 6 Turbodiesel 2.5 Lt ALFA ROMEO Alfa 75 VM Motori 1995 cc Turbodiesel 95 CV 85…

ALFA ROMEO 90 VM Motori 2393 cc Turbodiesel 110 CV 84-87
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

Codice / Reference    FI23111
Tubi Freno Metallo  /  Metal Brake Hoses

ALFA ROMEO GIULIA
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. APPLICATION ADAPT. NOTES

AL21111 ALFA ROMEO 2000 all 70-79
105144554400 / 105484554401   

105484554402 / 60518410  
60518519 / 60714552

FRONT 380mm

AL21111
ALFA ROMEO 2000 Veloce    
77-86

105144554400 / 105484554401   
105484554402 / 60518410  

60518519 / 60714552
FRONT 380mm

AL21111 ALFA ROMEO 2000 86-93
105144554400 / 105484554401   

105484554402 / 60518410  
60518519 / 60714552

FRONT 380mm

AL21111
ALFA ROMEO Giulia 1750-
2000 71-78

105144554400 / 105484554401   
105484554402 / 60518410  

60518519 / 60714552
FRONT 380mm

AL21111
ALFA ROMEO Spider 1.6 - 2.0  
70-94

105144554400 / 105484554401   
105484554402 / 60518410  

60518519 / 60714552
FRONT 380mm

TUBI FRENO  /  BRAKE HOSES
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. APPLICATION ADAPT. NOTES

AL21112 ALFA ROMEO 1600 79-93
101294554500 / 105144554500   

105484554500 / 60518411  
60714553 / 71736972

REAR 393mm

AL21112
ALFA ROMEO 2000 Veloce    
77-86

101294554500 / 105144554500   
105484554500 / 60518411  

60714553 / 71736972
REAR 393mm

AL21112 ALFA ROMEO 2000 86-93
101294554500 / 105144554500   

105484554500 / 60518411  
60714553 / 71736972

REAR 393mm

AL21112
ALFA ROMEO Giulia 1750-
2000 71-78

101294554500 / 105144554500   
105484554500 / 60518411  

60714553 / 71736972
REAR 393mm

AL21112
ALFA ROMEO Spider 1.6 - 2.0  
70-94

101294554500 / 105144554500   
105484554500 / 60518411  

60714553 / 71736972
REAR 393mm

TUBI FRENO  /  BRAKE HOSES
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. APPLICATION ADAPT. NOTES

AL21102 ALFA ROMEO Alfetta all 73-83

1160115554400   
116014554400 / 116014554402   
116334554400 / 116334554401 

60724771 / 60727319

FRONT 373mm

AL21102
ALFA ROMEO Giulietta all 78-
83 

1160115554400   
116014554400 / 116014554402   
116334554400 / 116334554401 

60724771 / 60727319

FRONT 373mm

AL21102
ALFA ROMEO GTV 2 porte/ 
doors 76-81 

1160115554400   
116014554400 / 116014554402   
116334554400 / 116334554401 

60724771 / 60727319

FRONT 373mm

OUR REF. APPLICATION ADAPT. NOTES

AL21103 ALFA ROMEO Alfetta all 73-83 116014554500 / 60724772 REAR 390mm

AL21103
ALFA ROMEO Giulietta all 78-
83 

116014554500 / 60724772 REAR 390mm

AL21103
ALFA ROMEO GTV 2 porte/ 
doors 76-81 

116014554500 / 60724772 REAR 390mm

TUBI FRENO  /  BRAKE HOSES
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. APPLICATION ADAPT. NOTES

AL21108 ALFA ROMEO Alfetta all 83-85
116464554300 / 116584554400 

60522545 / 60728511  
71736935

FRONT 450mm

AL21108
ALFA ROMEO Giulietta all 83-
85

116464554300 / 116584554400 
60522545 / 60728511  

71736935
FRONT 450mm

AL21108
ALFA ROMEO GTV 3 porte/ 
doors 81... 

116464554300 / 116584554400 
60522545 / 60728511  

71736935
FRONT 450mm

OUR REF. APPLICATION ADAPT. NOTES

AL21109 ALFA ROMEO Alfetta all 83-85 116584554501 / 60522547 REAR 276mm

AL21109
ALFA ROMEO Giulietta all 83-
85

116584554501 / 60522547 REAR 276mm

AL21109
ALFA ROMEO GTV 3 porte/ 
doors 81... 

116584554501 / 60522547 REAR 276mm

TUBI FRENO  /  BRAKE HOSES
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

Raccordi
        - 5x   7/16" 20 filetti 15x47
        - 1x   7/16" 20 filetti 15x37

KIT TUBI FRENO

KIT MATTA

ALFA 1900M "MATTA" (AR/51-52)
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. APPLICATION ADAPT. NOTES

AL22101 ALFA ROMEO 2000 all 70-79

105411289800   
1165518020000 / 60500444 

60516716 / 60522444  
60751672 / 71736934

305mm

AL22101 ALFA ROMEO Alfetta all 83-85

105411289800   
1165518020000 / 60500444 

60516716 / 60522444  
60751672 / 71736934

305mm

AL22101
ALFA ROMEO Giulia 1750-
2000 71-78

105411289800   
1165518020000 / 60500444 

60516716 / 60522444  
60751672 / 71736934

305mm

AL22101
ALFA ROMEO Giulietta all        
83-85

105411289800   
1165518020000 / 60500444 

60516716 / 60522444  
60751672 / 71736934

305mm

AL22101
ALFA ROMEO GTV 3 porte/ 
doors 81…

105411289800   
1165518020000 / 60500444 

60516716 / 60522444  
60751672 / 71736934

305mm

OUR REF. APPLICATION ADAPT. NOTES

AL22121 ALFA ROMEO GTV Junior 1300 - 320mm

TUBI FRIZIONE  /  CLUTCH HOSES
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL2118 ALFA ROMEO ALFETTA all …79 116004203001 1525/1150mm

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL2105 ALFA ROMEO ALFETTA all 79…
116334203000 

60521838
1620/1335 mm

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL2112 105484203003 1720/1145mm

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL2113 105304203003 1545/1015mm

ALFA ROMEO 1750-2000 (105_) 1.7-1750-2000  68 >> 75

ALFA ROMEO 1750-2000 (105_) 1750-2000  68 >> 75

CAVI FRENO LEVA A MANO  /  BRAKE CABLES

APPLICATION

APPLICATION

APPLICATION

APPLICATION

Pagina 28 2026.02 - Rev.4



ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL2114
105574203003 

60517076
1485/965mm

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20107 105006450026 mm. 1789

AL20108 105006450027 mm. 1810

APPLICATION

ALFA ROMEO 1750

ALFA ROMEO 1750

APPLICATION

TRASMISSIONI CONTACHILOMETRI  /  SPEEDOMETER CABLES

ALFA ROMEO SPIDER (105_) 1600  66 >>68                     
ALFA ROMEO SPIDER (115_) 1600  76 >> 90                    
ALFA ROMEO SPIDER (115_) 1600  90 >> 93                    
ALFA ROMEO SPIDER (115_) 2000  86 >> 90                    
ALFA ROMEO SPIDER (115_) 2000  90 >> 93

CAVI FRENO LEVA A MANO  /  BRAKE CABLES
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20109 ALFA ROMEO 1750 SPYDER 2,0
60710519 

105006450000 
105006450030

mm. 1882

AL20111 105006450028 mm. 1877

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20102 ALFA ROMEO ALFETTA 1,6 - 1,8 116006450001 mm. 2940

AL20106 ALFA ROMEO ALFETTA GT - GTV
60726496 
60727043

mm. 2960

AL20103 ALFA ROMEO ALFETTA 1,6 - 1,8 …83 116086450001 mm. 2940

AL20105 ALFA ROMEO ALFETTA 1,6 - 1,8 - 2,0 83…
60728249 

116426450010
mm. 2910

AL20104 ALFA ROMEO ALFETTA 2,0 83…
60731315 

116506450001 
116556450000

mm. 2920

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20107 ALFA ROMEO GIULIA 1,3 - 1,6 105006450026 mm. 1789

AL20108 ALFA ROMEO GIULIA TI 105006450027 mm. 1810

APPLICATION

ALFA ROMEO 1750 GTV

APPLICATION

APPLICATION

TRASMISSIONI CONTACHILOMETRI  /  SPEEDOMETER CABLES
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ALFA ROMEO
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OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20109 ALFA ROMEO GIULIA SUPER
60710519 

105006450000 
105006450030

mm. 1882

AL20110 ALFA ROMEO GIULIA  1,6 105146450000 mm. 1744

AL20111 ALFA ROMEO GIULIA GT - JUNIOR 105006450028 mm. 1877

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20119 ALFA ROMEO 1750 GTV 105006450129 mm. 1325

AL20120 ALFA ROMEO 1750 GTI - GTV 105006450128 mm. 1410

TRASMISSIONI CONTACHILOMETRI  /  SPEEDOMETER CABLES

APPLICATION

APPLICATION

CONTAGIRI
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20121 105006450130 mm. 1925

AL20122
60722070 

10512645001 
105126450126 

mm. 1509

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20113
116086450101 
116086450103

mm. 1315

AL20115 ALFA ROMEO ALFETTA GT - GTV 116106450127 mm. 1310

AL20116
116006450101 
116086450100

mm. 1404

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20118 105006450127 mm. 1268

CONTAGIRI

ALFA ROMEO 2000

ALFA ROMEO 2000 GTV - 2000 Spyder

APPLICATION

ALFA ROMEO ALFETTA

ALFA ROMEO GIULIA

ALFA ROMEO ALFETTA

APPLICATION

APPLICATION
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ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20119 ALFA ROMEO GIULIA SUPER Spyder 105006450129 mm. 1325

AL20120 ALFA ROMEO GIULIA 1,6 - GTV - Spyder 105006450128 mm. 1410

OUR REF. ADAPT. NOTES

AL20116
116006450101 
116086450100

mm. 1404

OUR REF. Adapt. Notes

Veglia type

Main stem/ tube length is 245mm

Lunghezza del tubo/stelo principale: 245 mm

CONTAGIRI

APPLICATION

60516386

GALLEGGIANTE SERBATOIO DEL CARBURANTE                                
FUEL TANK SENDERS

T6019000 ALFA ROMEO 2000 Berlina

APPLICATION

ALFA ROMEO GIULIETTA
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ALFA ROMEO
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OUR REF. Adapt. Notes

Jaeger type

Main stem/ tube length is 245mm

Lunghezza del tubo/stelo principale: 245 mm

OUR REF. Adapt. Notes
GALLEGGIANTE SERBATOIO DEL CARBURANTE                                

FUEL TANK SENDERS

T6019002

ALFA ROMEO BERLINA GTV 1750   69 >>                                            
ALFA ROMEO  GIULIA SUPER 1300 / 1600   74 >>                               
ALFA ROMEO GIULIA T.I. 1300   74 >>                                                  
ALFA ROMEO GT JUNIOR 1300 / 1600   74 >>

105083205001

-

GALLEGGIANTE SERBATOIO DEL CARBURANTE                                
FUEL TANK SENDERS

T6019001 ALFA ROMEO BERTONE GTV 2000 / SPIDER
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OUR REF. Adapt. Notes

OUR REF. Adapt. Notes
GALLEGGIANTE SERBATOIO DEL CARBURANTE                                

FUEL TANK SENDERS

ALFA ROMEO SPIDER 105 / 115 1.6/2.0    79 >> 94
115413205000 

60518559

ALFA ROMEO GIULIA 1.3/1.6                                                             
ALFA ROMEO GIULIA GT

GALLEGGIANTE SERBATOIO DEL CARBURANTE                                 
FUEL TANK SENDERS

105083205000

T6019004

T6019003
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OUR REF. Adapt. Notes

OUR REF. Adapt. Notes

ALFA ROMEO ALFETTA 1.6 GT  72 >> 85                                         
ALFA ROMEO ALFETTA 2.0 GTV  72 >> 85                                      
ALFA ROMEO ALFETTA GTV 6 2.5  82 >> 87

116683205000 
60701640 
678078

GALLEGGIANTE SERBATOIO DEL CARBURANTE                                
FUEL TANK SENDERS

T6019006

T6019005

116003205005
ALFA ROMEO ALFETTA 1.6 / 1.8 / 2,0   72 >> 85                                         
ALFA ROMEO ALFETTA (S - CH)   75 >> 85                                       
ALFA ROMEO ALFA 6 2500   79 >> 87

GALLEGGIANTE SERBATOIO DEL CARBURANTE                                
FUEL TANK SENDERS
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OUR REF. Threading Wrench

Adapt.
1050045200

OUR REF. Threading Wrench

Adapt. 105646417701 / 105646517701 / 116001356401 / 60701852

INTERRUTTORI LUCI FRENO                                                               
BRAKE LIGHT SWITCHES

F14001
Cylindrical 
M12x1.5

19

ALFA ROMEO ALFA 6   79 >> 87                                                           
ALFA ROMEO ALFETTA   75 >> 85                                                         
ALFA ROMEO GIULIA SPRINT / SUPER   66 >> 78                                  
ALFA ROMEO GIULIA D   75 >> 80                                                         
ALFA ROMEO GIULIETTA 1.3-1.6-1.8-2.0   78 >> 83                             
ALFA ROMEO GT 1300 / 1600 / GTA   68 >> 79                                    
ALFA ROMEO GTV 2.0   78 >> 87                                                           
ALFA ROMEO SPIDER 1.3-1.6-2.0   68 >> 86                                         
ALFA ROMEO SPIDER 2.0   87 >>                                                           
ALFA ROMEO 1750 / 2000 / GT / GTV   68 >> 77

F13002

INTERRUTTORI LUCI STOP IDRAULICI                                  
HYDRAULIC STOP LIGHT SWITCHES

ALFA ROMEO 24
Conical 1/8x27 

NPTF
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OUR REF. ADAPT. Notes

OUR REF. ADAPT. Notes

OUR REF. ADAPT. Notes

TWV2851

SPAZZOLE TERGICRISTALLO (INOX)

ALFA ROMEO GIULIETTA  _  Attacco a gancio

SPAZZOLE TERGICRISTALLO (INOX)

TW23801 ALFA ROMEO ALFASUD   71 >> 73 - SET 2pcs

- SET 2pcsTW23301

SET 2pcs-

ALFA ROMEO GIULIA 1300 / 1600                                                            
ALFA ROMEO GT / GTA                                                                             
ALFA ROMEO 1300 SPIDER / 1600 SPIDER

SPAZZOLE TERGICRISTALLO (INOX)

Pagina 38 2026.02 - Rev.4



ALFA ROMEO
2026.02_rev.4

OUR REF. ADAPT. Notes

OUR REF. ADAPT. Notes

OUR REF. ADAPT. NotesDEVIOGUIDA

W4070 ALFA ROMEO ALFETTA GTV 2500 116468807001

DEVIOGUIDA

W4060 ALFA ROMEO ALFETTA 3° serie 116502307005

DEVIOGUIDA

W4078 ALFA ROMEO ALFETTA 3° serie   83 >> 117018807001
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OUR REF. ADAPT. Notes

OUR REF. ADAPT. NotesDEVIOGUIDA

W4074 ALFA ROMEO GIULIETTA   81 >> 116938807001

DEVIOGUIDA

W4076 ALFA ROMEO ALFETTA Quadrifoglio  "NERO"
1133088070010

0 13308807
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OUR REF.

OUR REF.

ALFA ROMEO GIULIA SUPER  1750 / 2000

ELETTROVENTILATORE / ELECTRIC FAN

WEL9351/N ALFA ROMEO GIULIA

ADAPT.

60516859                      
105.48.07.215/00

ADAPT.

60710131                      
105.00.07.215/01

ELETTROVENTILATORE / ELECTRIC FAN

WEL9476
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